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وزارت نفت 
همسو با اجرای 

قانون حداکثر 
استفاده از توان 

تولیدی و خدماتی 
کشور و حمایت 
از کالای ایرانی 
و بهره مندی از 

مصوبه تولید 
)قانون جهش 

تولید دانش بنیان 
(به منظور تأمین 

نیازهای فناورانه، 
راهبردی و 

تحریمی، سطح 
ارتباطات علمی 

و مالی خود را 
با شرکت ها و 
مؤسسه های 
دانش بنیان 

افزایش داده 
است.

گروه نفــت و انــرژی - ســید امیر 
افتخاری پــور - راهبردی بودن صنعت 
نفت و وابســتگی آن به خارج از کشــور همواره 
به عنوان اهرم فشــار علیه اقتصاد ایران به  کار گرفته 
می شود. ازاین رو، از منظر امنیت ملی و چانه زنی های 
سیاســی، افزایش اســتقلال در حوزه صنعت نفت 
بسیار مهم است. یک بررسی ســاده نشان می دهد 
در دهه های آینده سـرمایه گذاری چندصد میلیارد 
دلاری در حوزه صنعت نفت انجام خواهد شد که ۵۰ 
تا ۷۰ درصد از این مبلغ مربوط به خرید تجهیزات 

موردنیاز است.
همچنین، با توجه به شــتاب زیاد تغییر در فناوری 
صنعت نفــت، توجه به شــرکت های دانش بنیان و 
فناور بیش ازپیش اهمیت دارد. از همین رو، وزارت 
نفت همسو با اجرای قانون حداکثر استفاده از توان 
تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی 
و بهره مندی از مصوبه تولید بار اول )ماده ۱۰ قانون 
جهش تولیــد دانش بنیان بند »ی« مــاده ۲۹ قانون 
برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳.۰۱.۲۵( به منظور 
تأمیــن نیازهــای فناورانه، راهبــردی و تحریمی، 
ســطح ارتباطات علمی و مالی خود را با شرکت ها 
و مؤسســه های دانش بنیان افزایش داده، به طوری 
که برای دومین بــار رتبه نخســت در همکاری با 
شــرکت های دانش بنیان را در میان دســتگاه های 

اجرایی به  دست آورده است.
به گــزارش »رمز اقتصاد«، غلامرضا خوانســاری، 
مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت 
نفت، در گفت وگو با شانا با اشاره به نام گذاری امسال 
از سوی مقام معظم رهبری با هدف حمایت از تولید 
داخلی، بیان کرد: در دولت ســیزدهم فعالیت های 
قابل  توجهی میان شــرکت های دانش بنیان و مراکز 

دانش بنیانی با بدنه صنعت نفت رقم خورده است.
وی با بیان اینکه در ابتدای دولت ســیزدهم حدود 
۱۵۰ شــرکت دانش بنیان با صنعت نفت همکاری 

می کردند، افزود: هم اکنون تعداد این شــرکت ها به 
بیش از ۶۶۰ شرکت رسیده که افزایش بیش از چهار 
برابری این شرکت ها نشــان دهنده حمایت وزارت 
نفت با توجه به رویکرد مقام معظم رهبری، به منظور 

دانش بنیان شدن صنعت نفت خواهد بود.
مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت 
نفت با اشــاره به اینکه در موضوع ساخت بار اول 
تجهیزات صنعتی، وزارت نفت برای دومین ســال 
پیاپی مقام نخســت را در میان دیگر دســتگاه های 
اجرایی به دست آورده اســت، گفت: این موضوع 
حاکی از تغییر نگاه وزارت نفت نسبت به شرکت های 
دانش بنیان برای تســهیل ورود آن ها به بدنه صنعت 

نفت است.
وی در ادامه با اشاره به ارزش قراردادهای نفتی که 
در دولت سیزدهم با شــرکت های دانش بنیان امضا 
شده، عنوان کرد: بیش از ۶۳ قرارداد تولید بار اول در 
شرکت های اصلی و تابع وزارت نفت با ۵۲ شرکت 
دانش بنیان به ارزش بیــش از ۹۲ میلیون دلار امضا 
شده که نشان دهنده جهش بیش از پنج برابری ارزش 
قراردادهای ساخت بار اول در دولت سیزدهم بوده 
و صرفه جویی ارزی ۴۰۰ میلیون دلاری را به دنبال 

داشته است.
خوانســاری در مورد مهم ترین و بزرگ ترین طرح 
دانش بنیان صنعت نفت در شرایط کنونی گفت: یکی 
از اقدام های ارزشــمند در صنعت نفت برای ورود 
شرکت های دانش بنیان به بدنه این صنعت، واگذاری 
چاه های کم بازده و بســته به این شرکت هاســت 
که تاکنون ۳۰ حلقــه چاه در قالب ۱۲ قــرارداد به 

شرکت های دانش بنیان واگذار شده است.
همچنین، نزدیک بــه ۸۰۰  قلــم کالا و تجهیزات 
صنعت نفت با عنــوان نیازهای فناورانه این صنعت 
روی سایت معاونت مهندسی بارگذاری شده است 
و شرکت هایی که تمایل دارند برای طراحی ساخت 
تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت فعالیت داشته باشند، 

می توانند پیشنهادهای خود را به وزارت نفت بازتاب 
دهند. درواقع زمانی که فضا برای ورود شرکت های 
دانش بنیان به بدنه صنعت نفت باز می شــود، بازار 
کار این شرکت ها نیز باید توسعه یابد، زیرا مصرف 
برخی تجهیزات و کالاهای اختصاصی صنعت نفت 
محدود است و ســفارش ها باید پاسخگوی بخش 

سرمایه گذاری در این شرکت ها باشد.
مدیرکل نظام تأمین و تجاری سازی فناوری وزارت 
نفت با بیان اینکه توجه به اهمیت بازار جهانی، چه 
حمایت هایی از شرکت های ایرانی فعال صنعت نفت 

برای حضور در  این بازارها شده است، گفت:
تاکنون بیش از ۹۰ شــرکت دانش بنیان و سازنده با 
ظرفیت صادراتی، همچنین کشورهای هدف برای 
صادرات خدمات فنی و مهندســی ایرانی شناسایی 
شده  و مراودات اقتصادی با آن ها در دستور کار قرار 
گرفته است. ازجمله این بازارها، کشور ونزوئلاست 
که افزون بر بازسازی پالایشــگاه نفت این کشور، 
بیش از ۳۰۰ میلیون دلار پیشــنهاد فنی و مالی برای 
تجهیــزات موردنیاز صنایع گاز و پتروشــیمی این 
کشــور آمریکای مرکزی ارائه کرده ایم که در حال 
بررسی اســت و امیدواریم به امضای قرارداد برسد 
تا ارزآوری مناسبی را برای کشــور و شرکت های 

دانش بنیان رقم بزند.
وی به صــدور گوای نامه کیفیــت کالاهای داخلی 

اشاره کرد و گفت:
تاکنون ۲۴۰ استاندارد در صنعت نفت تدوین و بیش 
از ۱۲۲ استاندارد ملی شده اســت. صدور گواهی 
کیفیت ضدانفجار برای شــرکت های دانش بنیان و 
داخلی تسهیل شده است تا با زمان و هزینه پایین تر 

بتوانند این گواهی نامه را دریافت کنند.
همچنین، فرایند ارزیابی اصالــت گواهی نامه های 
بین المللــی بــرای حمایــت از کیفیــت کالاهای 
شرکت های ســازنده و دانش بنیان ایجاد شده است 
که این ارزیابی، قابلیت این شرکت ها را برای رقابت 
با محصولات خارجــی افزایش می دهــد. در این 
فرایندها، مبنای ارزیابی ها استانداردهای بین المللی 

است.
خوانســاری در پایان بیان کرد:ارتباط با مراکز نظام 
کیفیت بین المللی برای ارتقای نظام کیفیت صنعت 
نفت ضروری اســت، ازاین رو ارتباط انجمن نفت 
 )APAC( ایران با ســازمان اعتباربخشی منطقه آسیا
برقرار شده است و پس از امضای توافق نامه، صنعت 
نفت قابلیت صــدور گواهی نامه هــای بین المللی 
آزمایشگاهی را خواهد داشت که ابزار بسیار مناسبی 
برای صادرات محصولات دانش بنیان به کشورهای 

هدف است.
همچنیــن، پیگیــر فرایند تجاری ســازی کالاهای 
شــرکت های دانش بنیان هســتیم که تاکنون بیش 
از ۸۵درصد محصــولات موردنیــاز صنعت نفت 
بومی سازی شده اســت و دغدغه جدی برای تأمین 
کالا در این صنعت وجود نــدارد و در آینده نزدیک 
می توانیم یکی از صادرکنندگان مطرح در تجهیزات 

صنعت نفت باشیم.
رویکردی که در ایران پس از انقلاب به ویژه در دولت 
سیزدهم رقم خورد، سبب افزایش توجه وزارت نفت 
به بازارهای بین الملل شــده است تا افزون بر تأمین 
نیاز خود در صنعت نفت، صنعت نفت جهان را نیز 

پوشش دهد.

وزارت نفت چگونگی همکاری با شرکت های دانش بنیان 
راتشریح کرد؛»اقتصادسرآمد«گزارش می دهد

خیز ایران برای حمایت 
از صادرات صنعت نفت

 افزایش سطح ارتباطات علمی و مالی وزارت نفت
 با شرکت های دانش بنیان 

5 آب و انرژی
انرژی

حمایت قاطع شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
از سرمایه گذاران توسعه صنعت پتروشیمی

مدیرعامــل شــرکت ملــی صنایــع پتروشــیمی 
سرمایه گذاری همسو با راهبرد تکمیل زنجیره ارزش 
صنعت پتروشــیمی را نوعی جهاد دانست و گفت: 
از ســرمایه گذاران برای توســعه صنعت پتروشمی 

حمایت قاطع می کنیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی شــاهمیرزایی 
به منظور بررسی تازه ترین وضع طرح های پتروشیمی 
منطقه ویــژه اقتصادی لامــرد، به این منطقه ســفر 
کرد و در نشســتی که با حضور مدیران، مســئولان 
و نماینده لامرد در مجلس شــورای اسلامی برگزار 
شد، بیان کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان 
نماینده حاکمیت از حضور ســرمایه گذاران به ویژه 
سرمایه گذاران بومی در منطقه ویژه لامرد برای ایجاد 
تأسیســات پتروشــیمیایی با هدف تکمیل زنجیره 

ارزش حمایت قاطع می کند.
وی وجود زیرساخت های مطلوب، سهولت دریافت 
و تأمین خوراک، برخــورداری از مزیت حمل ونقل 
محصولات پتروشــیمی و دسترســی به بازارهای 
صادراتی را از مزیت های بالقــوه منطقه ویژه لامرد 
برای ایجاد صنایع پتروشیمی، همچنین توسعه صنایع 
پایین دســتی و تکمیلی دانست و افزود: کمیته ای در 
شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی به منظور بررسی 
احداث واحدهای پتروشــیمی، تدوین بســته های 
سرمایه گذاری و بررســی دریافت مجوزهای لازم 

برای منطقه لامرد تشکیل می شود.
معــاون وزیر نفــت تأکید کــرد: توســعه صنعت 
پتروشــیمی در لامــرد با رعایــت کامــل قوانین، 
دستورعمل ها، همچنین اصول محیط زیستی انجام 

می شود.
شاهمیرزایی با تأکید بر ایجاد پارک های شیمیایی و 
تکمیل زنجیره آروماتیک هــا در منطقه لامرد اظهار 
کرد: باید از خام فروشــی پرهیز و با جدیت به سوی 
تولید محصولات نهایی حرکت کرد تا شاهد توسعه 

کشور باشیم.
وی ادامه داد: سرمایه گذاری همسو با راهبرد تکمیل 
زنجیره ارزش را جهاد می دانیم، زیرا مصمم هستیم 
در سال جهش تولید و مشارکت مردم به سوی توسعه 

متوازن صنعت پتروشیمی گام برداریم.

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای جعفر طالشــی فرزند عباســعلی به شــماره ملی 0492598479 طی وکالتنامه 
شــماره 59612 مورخ 1402/11/26 تنظیمی دفترخانه 571 تهران طی وارده شماره 
0104543488 مورخ 1402/11/29 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 31852 
دفترخانه 150 تهران تقاضا به میزان 1/97 دانگ از 6 دانگ صدور ســند مالکیت المثنی 
به نام محمدرضا رجبی نموده و مدعی است ســند مالکیت  یکدستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 102 فرعی از 2047 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 28  فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
1 در طبقه همکف واقع در بخش 10 تهران به مســاحت 170/39 مترمربع طبقه همکف 
که )1/9( یک متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن است. به مالکیت محمدرضا رجبی فرزند 
قربانعلی شماره شناسنامه 13863 تاریخ تولد 1352/06/01 صادر از تهران دارای شماره 
ملی 0060026138 با جز سهم 1/97 از کل ســهم 6 بعنوان مالک یک ممیز نود و هفت 
صدم دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 196901 تاریخ 
1400/08/06 دفترخانه اســناد رسمی شماره 150 شهر تهران اســتان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 651212 سری ه سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 
140120301045033434 ثبت گردیده است. به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

سناسه اگهی : 1710954  میم الف : 10628
امید ملک- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

از طرف شهین حسن زاده آذر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای رسول کرمی مقدم برابر وکالت نامه شماره 18294 مورخ 1402/11/18 
دفترخانه 1340 تهران از طرف حسن خضرایی راد )مالک(

با تسلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق که تحت شماره 1699 مورخ 
1402/09/09 دفتر اســناد رســمی 1278 تهران و برگ تقاضای وارده به 
شماره 29935 مورخ 1402/12/27 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ 
یکدستگاه آپارتمان در طبقه اول به مساحت 53/39 مترمربع قطعه اول به 
پلاک 425803 فرعی از 2395 اصلی مفروز از 21851 فرعی از اصلی مذکور 
بانضمام انباری قطعه اول به مساحت 2/75 مترمربع و پارکینگ قطعه 2 به 
مساحت 10/80 مترمربع ذیل ثبت 83320 صفحه 170 دفتر 614 به نام 
حسن خضرایی راد ثبت و ســند به چاپی 018384 صادر و تسلیم گردید. 
سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 1710968 میم الف : 10630

کمال شاکری- رییس واحد ثبتی حوزه ملک شهرآرا تهران 
از طرف صغرا محمودی 

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فهیمه ولی زاده اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو 
برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 38907 و 38908 مورخ 1403/02/02 
دفترخانه 910 تهران طی درخواست وارده 1023001974 مورخ 1403/02/03 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی: خانم فهیمه ولی زاده مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک: 44357 فرعی از 118 اصلی 3- علت گم شدن: اسباب 
کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 79/81 مترمربع که 3/28 مترمربع 
آن بالکن است واقع در سمت جنوب غربی طبقه یک به شماره 44357 فرعی از 118 اصلی 
قطعه 4 تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 974 فرعی از اصلی مذکــور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت 10/83 مترمربع واقع در 
سمت شمالی زیرزمین یک، بانضمام انباری مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت 1/25 
مترمربع واقع در سمت مرکزی همکف به شــماره چاپی 373381 ذیل دفتر الکترونیک 
140120301023005247 به نام خانم فهیمه ولی زاده صادر گردیده است. لذا با توجه 
به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق  الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

شناسه آگهی : 1710959 میم الف : 10629
نادر کاربر- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

پیش نویس تجدید آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین خدادای به وکالت از داریوش فائزی رازی و محسن جلالی و فریناز فائزی رازی طی وکالتنامه های شماره 64217 مورخ 83/10/05 و 76753 مورخ 99/02/29 دفتر 271 تهران و تفویض وکالت شماره 
1862 مورخ 1403/02/10 دفتر 1278 تهران طی درخواست وارده به شماره 1049011641 مورخ 1402/06/14 خواستار صدور سند مالکیت یک آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52973 فرعی از 
3526 اصلی، قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 958 فرعی از 3526 اصلی، به مساحت )114/41( یکصدو چهارده متر و چهل و یک دسیمتر مربع، واقع در سمت شرقی طبقه چهارم که )3/14( سه 
متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن است. به انضمام انباری قطعه 12 تفکیکی به مساحت 3/57 مترمربع و به انضمام پارکینگهای قطعه 11 تفکیکی به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه – 1 و پارکینگ قطعه 12 
تفکیکی به مساحت 11 مترمربع واقع در طبقه – 1 به مالکیت آقای داریوش فائزی رازی  فرزند دادور شماره شناسنامه 2397 تاریخ تولد 1354/04/15 صادره از تهران دارای شماره ملی 0071245618 با جزء سهم 6 
از کل سهم 6 به  عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 76751 تاریخ 1399/02/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 271 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
634249 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301049003228 ثبت  گردیده است که، به  علت جابجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده که سند المثنی 
تکبرگی به شماره چاپی 058000 ثبت و صادر گردیده است، حالیه نظر به اشتباه به عمل آمده در اعلام و ثبت وکالتنامه های مربوطه در آگهی فقدان منتشره در روزنامه کارون مورخ 1402/09/29 که مسئولیت 
تمامی وکالتنامه ها بر عهده دفترخانه های صادر کننده می باشد، مراتب مجدداً حسب دستور وارده به شماره 1049002588 مورخ 1403/02/11 صادره از ریاست محترم ثبت اسناد و املاک ولیعصر )عج( در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت ) اصلاحی 80/11/08( در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس 
از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 634249 و 058000 یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
شناسه آگهی : 1710986      میم الف : 10634          

صالحی- سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران  از طرف حسین کفشنوچی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رســول کرمــی مقدم طــی وکالتنامــه شــماره 18294 مورخ 
1402/11/18 دفترخانه 1340 تهران از طرف حسن خضرائی راد )مالک(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 1701 مورخ 
1402/09/09 دفتر اسناد رســمی 1278 تهران و برگ تقاضای وارده 
به شــماره 29933 مورخ 1402/12/27 مدعی فقدان ســند مالکیت 
ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 53/29 
مترمربع قطعه دوم به پلاک 425804 فرعــی از 2395 اصلی مفروز از 
21851 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت 83321 صفحه 173 دفتر 614 
به نام حسن خضرایی راد  ثبت و سند به چاپی 018385 صادر و تسلیم 
گردید. سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مهلت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
میم الف : 10631 شناسه آگهی : 1710974

کمال شاکری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا 
تهران از طرف صغرا محمودی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی 8 فرعی از 1324- اصلی(
آقای حسن مهرانی با کد ملی 2631061071 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
مصدق شده توســط دفترخانه اسناد رسمی شــماره 1382 تهران تحت شناسه یکتای 
140202151741000793 و 140202151741000794 با رمز تصدیق 918236 
و 488419 تاریخ 1402/12/19 مدعی فقدان ســند مالکیــت پلاک ثبتی فوق بدلیل 
جابجائی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن تحت پلاک ثبتی 8 فرعی از 1324- اصلی مفروز و مجزی 
شده از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران 
به مساحت )249/70( دویست و  چهل و نه مترو هفتاد دسی مترمربع، در اجرای ماده 147 
قانون ثبت و برابر رای شماره 3806 تاریخ 1357/10/09 هیئت رسیدگی مستقر در اداره 
ثبت به نام آقای حسن مرادی ذیل شماره 1142 صفحه 70 دفتر املاک جلد 5 ثبت و سند 
مالکیت به شماره  چاپی 153613 صادر و  تسلیم گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده 
و فقدان سند مالکیت بعلت جابجائی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای 
تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 
شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد./
میم الف : 10627 شناسه آگهی : 1710765

افشین رسولی- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران  از طرف 
رجب محمد فاضلی فر

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره 140260301206004555 و 140260301206004554 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان  آقای علی بختیاری    فرزند عبداله بشماره شناسنامه 546  نسبت به یک هزارپانصدو هفده ممیز پنج دهم سهم مشاع از یک هزارونهصدوسه ممیز نودوهشت 
صدم سهم عرصه واعیان و به مسســاحت 1517.50 مترمربع و آقای حمیدرضااکبری فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 28002 نسبت به سیصدوهشتادوشش ممیزچهل وهشت صدم سهم مشاع از یک 
هزاروونهصدوسه ممیز نودوهشت صدم سهم عرصه واعیان به مساحت 386.48 مترمربع پلاک 25823 فرعی از 142اصلی مفروز ومجزی شده از  پلاک 3589  فرعی از142 اصلی  واقع در سلطان آباد خریداری 
از از مالک رسمی آقای ماشااله قیدر  محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.02.03  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.02.19      م الف/ 745   
علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان 

مدیریت محترم کارگاه / شرکت    شمس عمران                 
موضوع : اقای عبدالناصربچاچری نژاد  

باســلام احتراما درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد اقای عبدالناصربچاچری نژاد 
درکارهای سخت و زیان آور که در جلسه مورخ  1402/1/29 کمیته بدوی استانی  این اداره 
کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای به شرح ذیل 
ابلاغ می گردد. شغل جوشــکار ازتاریخ82/9/1   لغایت 83/11/30  گروه  )ب( همچنین  
مطابق با تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه هئیت محتــرم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 
روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط 
کارفرما یا نماینده قانونی وی در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این 
صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
   اداره تعاون ،کارو رفاه اجتماعی شهرستان بوشهر

مدیریت محترم کارگاه / شرکت تجارت ایرانیان                  
موضوع : اقای عبدالناصربچاچری نژاد  

باســلام احتراما درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد اقای عبدالناصربچاچری نژاد    
درکارهای سخت و زیان آور که در جلســه مورخ  1402/1/29 کمیته بدوی استانی  این 
اداره کل مطرح شده و شغل ایشان به شرح ذیل مورد تایید قرار گرفته است رای به شرح 
ذیل ابلاغ می گردد. شغل جوشکار ازتاریخ 84/3/1  لغایت 91/11/30 گروه  )ب( 2 – شغل 
جوشکار ازتاریخ 92/1/1 لغایت 92/11/30 گروه )ب ( همچنین  مطابق با تبصره 5 ماده 8 
تصویب نامه هئیت محترم وزیران رای مذکور ظرف مدت 15 روز اداری ازتاریخ ابلاغ نامه 
با ارائه تقاضای کتبی )فرم شماره 4 ( بصورت حضوری توسط کارفرما یا نماینده قانونی وی 
در این اداره کل قابل تجدید نظر خواهی  می باشد ودرغیر این صورت رای مذکور قطعی 
و لازم الاجراست . ضمنا به اعتراض های ارسالی غیر حضوری ترتیب اثر داده نخواهد شد.    

 اداره تعاون ،کارو رفاه اجتماعی شهرستان بوشهر 


